

Warszawa, 16 maja 2011 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

BW-III.041.2.2011.MK

Panie / Panowie

(według rozdzielnika)

Stanisław Pawłowski,

Mam przyjemność zaprosić w porozumieniu z panem Cezarym Grabarczykiem, ministrem infrastruktury, do udziału w konsultacjach społecznych projektu *Strategii Rozwoju Transportu do 2020 (z perspektywą do 2030 rok)*, zwanej dalej *SRT*, oraz powiązanego z nią dokumentu *Prognoza oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Transportu*, zwanego dalej *POŚ SRT*. Ministerstwo Infrastruktury rozpoczęło konsultacje 10 maja 2011 r., a zakończy 1 czerwca br. Mogą w nich wziąć udział m. in. jednostki samorządu terytorialnego, partnerzy społeczni i gospodarczy oraz każdy, kto prześle wypełniony formularz z uwagami do projektu dokumentu.

Konsultacje odbędą się w dwóch formach i będą miały otwarty charakter. Istotnym elementem rozpoczęcia konsultacji społecznych projektu *SRT* i *POŚ SRT* są konferencje regionalne, organizowane w miastach – stolicach województw, tj. w Krakowie, Szczecinie i Lublinie oraz wieńcząca je konferencja centralna w Warszawie, która odbędzie się 1 czerwca 2011 roku, w godz. 10.00 – 13.00, w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, sala 169, I piętro. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc proszę o zgłoszenie udziału w konferencji do 25 maja br. pod adresem e-mail: mkaraczewska@mazowieckie.pl.

Drugą formą konsultacji jest zbieranie opinii, stanowisk i sugestii, zgłaszanych przez zainteresowane osoby i podmioty w formie elektronicznej. Służący do tego celu formularz jest umieszczony na pasku informacyjnym, na głównej stronie internetowej Ministerstwa Infrastruktury: www.mi.gov.pl (zakładka: Ogłoszenia) oraz Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: www.mazowieckie.pl. Po wypełnieniu należy go przysyłać do dnia 1 czerwca 2011 r. na adres e-mail: konsultacje-SRT@cdm.home.pl lub pisemnie na następujący adres pocztowy: Ministerstwo Infrastruktury, Departament Polityki Transportowej i Spraw Międzynarodowych, ul. Chałubińskiego 4/6, 00 – 928 Warszawa, z dopiskiem na kopercie „SRT – konsultacje”. Wszelkie zgłoszone sugestie zostaną rozpatrzone po zakończeniu konsultacji.

Oprócz prezentacji *SRT* i *POŚ SRT*, konferencje regionalne poświęcone będą również zagadnieniom związanym z poszczególnymi gałęziami transportu, odpowiednio: Kraków – transport lądowy (drogi i koleje), Szczecin – transport wodny (morski i śródlądowy), Lublin – transport lotniczy. Konferencja warszawska będzie podsumowaniem przeprowadzonych konsultacji społecznych.

Ze względu na doniosłe znaczenie strategii *SRT* i *POŚ SRT* dla ogółu społeczeństwa będę wdzięczny, jeśli zechcą Państwo przekazać podległym instytucjom i współpracownikom moje zaproszenie do udziału w konsultacjach.

Dokumenty poddane konsultacjom udostępniono na głównej stronie elektronicznej Ministerstwa Infrastruktury: www.mi.gov.pl (zakładka: Ogłoszenia) oraz Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: www.mazowieckie.pl (dostęp po kliknięciu w pasek informacyjny). Są to:

1. Projekt *Strategii Rozwoju Transportu do 2020 (z perspektywą do 2030 rok)* z załącznikami;
2. Projekt *Diagnoza polskiego transportu (stan w 2009 roku)* – załącznik nr 1 do *Strategii Rozwoju Transportu*;
3. Projekt *Słownik pojęć transportowych SRT* – załącznik nr 2 do *Strategii Rozwoju Transportu*;
4. Projekt *Prognoza oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Transportu*;
5. Program konferencji regionalnych - konsultacje społeczne projektów *Strategii Rozwoju Transportu* i *Prognozy oddziaływania na środowisko SRT*.

Zachęcam do zapoznania się z ich treścią i wzięcia udziału w konsultacjach.


W sprawach organizacyjnych dotyczących konsultacji wszelkich informacji udziela pani Monika Karaczewska, pracownik Biura Wojewody, pod numerem telefonu (22) 695-61-76 bądź za pośrednictwem poczty e-mail: mkaraczewska@mazowieckie.pl. Pytania o charakterze merytorycznym, dotyczące projektu strategii, należy kierować do pani Renaty Kieltyki z Ministerstwa Infrastruktury, na adres: e-mail: rkieltyka@mi.gov.pl.

Załączniki:

- 1) Program spotkania konsultacyjnego.
- 2) Formularz zgłaszania uwag.

Do wiadomości:

Cezary Grabarczyk, minister infrastruktury.

Z poważaniem,

Jacek Kozłowski